
kizazě 
Městský úřad Mi © OTROKOVICE odbor provozní 

Objednávka LOL 
otrkvp24vDO6gd 

  

  

    
  

          
  

  

      

Číslo objednávky PROV 565/2024 Objednávka vystavena dne [02.04.2024 
MAN 

Cena (předběžná) 99 679,80 Kč Vyřizuje: 

DODAVATEL ODBĚRATEL 

Hrbáček Servis s.r.o. Město Otrokovice 
Lípa 76, 76311 Želechovice nad Dřevnicí nám. 3. května 1340 

765 02 OTROKOVICE 
IČ: 27758303 IČ: 002 84 301 
DIČ: CZ27758303 DIČ: CZ00284301 

Tel.: 577 680 112 

Fax: 577 933 369 

Wwuw.otrokovice.cz, zemla(©muotrokovice.cz 
  

  

Objednáváme u Vás: 

nákup 1ks nového a nepoužitého kopírovacího stroje Konica Minolta BizHub C450i včetně horního 
automatického jednoprůchodového podavače dokumentů a stolku pod zařízení s úložným prostorem a 
kolečky (DK-516) a včetně sady tonerů CMYK dle cenové nabídky ze dne 27.03.2024 (včetně dopravy a 
instalace v sídle zadavatele). 

BIZHUB C450i 
Základní vlastnosti: 
. Rychlost tisku formátu A4: 45/45 str./min barevně i černobíle 

. Formáty papíru: A6 až SRA3, vlastní formáty a bannery o délce až 1,2 metrů 

. Všechny běžné obálky a papíry formátu A6 teď potisknete jak z ručního podavače, tak i z kazety 

. Nová řada i-Series přenáší dobře známý a intuitivní zážitek z ovládání smartphonu na tiskárny a 
multifunkce 

. 10,1palcová barevná dotyková obrazovka podporuje vícedotykové ovládání a svými rozměry 
připomíná tablet 

. Zbrusu nové uživatelské rozhraní umožňuje intuitivní ovládání a snadné použití 

. Inteligentní senzor médií automaticky detekuje typ a gramáž papíru v zásobnících 

. Ultrazvukový senzor dvojitého podání nedovolí vynechání stránky při skenování dokumentů 

. Až o 30 % menší spotřeba energie a snížený dopad na životní prostředí zásluhou nejmodernějších 
technologií 

Rychlost 45 str/min černobíle i barevně. Standardně jednopr. podavač, 2 kazety na papír (2x 500 listů), ruční 
vstup, duplex, řadič, 8 GB RAM, SSD 250 GB, Gigabit ethernet, CMYK vývojnice a fotoválce) 

DK-516 (stolek pod zařízení s úložným prostorem a kolečky) 

Včetně 
. Dopravy, instalace, implementace do SafeO a školení obsluhy 

Na fakturu pro nás uveďte prosím číslo naší objednávky : PROV 565/2024



Tel. 

E-mail: 

Fakturace bude provedena na adresu: 

Město Otrokovice 

nám. 3. května 1340 

765 02 OTROKOVICE 

IČ 002 84 301 

S pozdravem 

Bc. Roman Žemla 
vedoucí odboru provozního 1 1 % 

BEE] HrbáčekServis 
Hrbáček ÍS S.r.o. 

Lípa 76, 1634 Lípa : 
IČ: 27758303, DIČ: CZ27758303 

  

h
a
b




